АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.02.2022 № 479

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 12 июля 2018
года № 2417 «Об определении видов обязательных

работ и мест, в которых отбываются наказания в виде
обязательных и исправительных работ на территории
городского округа город Выкса Нижегородской области»

На основании письма филиала по Выксунскому району ФКУ УИИ
ГУФСИН России по Нижегородской области от 10 февраля 2022 года №
53/ТО/23/10-256, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса
Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса
Российской Федерации, статьей 3. 13 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, по согласованию с филиалом по
Выксунскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области,
администрация городского округа город Выкса Нижегородской области
постановляет:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации городского
округа город Выкса Нижегородской области от 12 июля 2018 года № 2417 «Об
определении видов обязательных работ и мест, в которых отбываются
наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории
городского округа город Выкса Нижегородской области» (в редакции
постановлений администрации от 29.11.2018 № 4001, от 22.03.2019 № 1090, от
26.02.2020 № 417, от 07.08.2020 № 1564, от 04.05.2021 №1095, от 19.10.2021 №
2642, от 16.11.2021 № 3006) изменения, изложив его согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации – начальника управления физической

культуры и спорта администрации городского округа город Выкса
О.Ю.Габдрахимову.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местного самоуправления В.В.Кочетков

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса
Нижегородской области
от 22.02.2022 № 479

«Приложение 2
к постановлению администрации
городского округа город Выкса
Нижегородской области
от 12.07.2018_№_2417

Места, в которых осужденные, не имеющие основного места работы, отбывают
уголовное наказание в виде исправительных работ на территории городского округа

город Выкса Нижегородской области

№
п/п

Наименование организации Адрес
местонахождения организации

1. ООО «Росток»
(по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г. Выкса,
ул.Белякова, д.2.

2. АО «Выксатеплоэнерго»
(по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г. Выкса,
ул. Ульянова, д.16/1.

3. ООО «Агрофирма Металлург»
(по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г. Выкса,
ул. Братьев Баташевых, д.1А.

4. ОАО «Центрдомнаремонт»
(по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г. Выкса,
ул.1 Мая, д.32.

5. ЗАО «Дробмаш»
(по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г. Выкса,
ул. Заводская д.1

6. МУП «Выксунское ПАП»
(по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г. Выкса,
ул. Амбулаторная, д.6.

7. ООО «Развитие»
(по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г. Выкса,
микрорайон Гоголя, д.17

8. ЗАО «УМР-10»
(по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г. Выкса,
Досчатинское шоссе, д.38.

9. ООО УСК «Орион»
(по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г. Выкса,
микрорайон Гоголя, д.11.

10. ООО «Кулебакский
электрометаллургический
завод» (по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г. Выкса,
ул. Заводская, д.1.

11. ООО «Агро-Матик»
(по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г. Выкса,
Досчатинское шоссе, д.30/2.

12. ООО «Фаворит»
(по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г. Выкса,
переулок Корнилова, д.8.

13. АО «Выксунский хлеб»
(по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г. Выкса,
ул. Красные зори, д 97,

14. ИП «Аверин Дмитрий
Николаевич»
(по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г Выкса,
ул. Александра Козерадского, д.14.

15. ООО ПСК «Артекс»
(по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г. Выкса,
пл. Октябрьской Революции, д.48ком.508.

16. ООО «ФаворитСтройГрупп»
(по согласованию)

607062 Нижегородская обл., г. Выкса,
микрорайон Гоголя, д.27, п.2, кв.1.

17. ООО «ТеплоИнфо»
(по согласованию)

607062 Нижегородская обл., г. Выкса,
микрорайон, Юбилейный, д.1В, офис 52.

18. АО «Выксунский
металлургический завод»
(по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г. Выкса,
ул. Братьев Баташевых, д.45.

19. ООО «Выксунский литейный
завод» (по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г. Выкса,
ул. Заводская, д.1.

20. ООО «Грин Строй»
(по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г.о.г. Выкса,
р.п. Досчатое, ул. Свердлова, д.30.

21. ИП «Сухарькова Н.В.»
(по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г. Выкса,
ул. Чкалова, д.29, кв.39.

22. МАУ «Парк культуры и
отдыха» (по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г. Выкса,
ул. Академика Королева, д.2.

23. ООО «Серикат»
(по согласованию)

607062 Нижегородская обл., г. Выкса,
микрорайон Гоголя, д.27, помещение 2, офис.1.

24. ООО «Фортэк»
(по согласованию)

607060 Нижегородская обл., г. Выкса,
ул. Герцена, д.20.

»

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е